

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
Projektová dokumentace „Rekonstrukce stávající komunikace na ulici Mlýnská (část II.)
v Mohelnici“

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

- | | |
|---|--|
| 1. Objednatel: | Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice |
| Zastoupený: | Ing. Pavlem Kubou, starostou města |
| IČ: | 00303038 |
| Bankovní spojení: | Česká spořitelna, a.s. č.ú.:27-1905690389/0800 |
| | |
| 2. Zhotovitel: | PRINTES – ATELIER s.r.o., Mostní 1876/11a, 750 02 Přerov |
| Zastoupený: | Ing. Janem Širokým, jednatelem |
| IČ: | 25391089 |
| DIČ: | CZ25391089 |
| Oprávněn k jednání ve věcech smluvních i technických: | Ing. Jan Široký |
| Číslo účtu: | 86 – 7204730277/0100 |
| Telefon: | 581 203 705, 581 215 081 |
| e-mail: | siroky@printes.cz |

OD - PA	POL	ORJ	ORG
22 12	6/21	002	1291
Příkazce práce		Správce rozpočtu	

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2015 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace „**Rekonstrukce stávající komunikace na ulici Mlýnská (část II.) v Mohelnici**“.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na doplnění článku II. Předmět díla, odst. 1, na změně článku III. Doba plnění, odst. 1, na změně článku IV. Cena díla, odst. 1 a změně článku V. Platební podmínky, odst.1:

a) Článek II. odst. 1 Předmět díla se doplňuje takto:

Předmět plnění se rozšiřuje o vybudování nových na parkovacích stání na pozemcích p.č. 274 a 276/1 k.ú. Mohelnice a vybudování opěrné zídky mezi parkovacími stáními a zbytkem pozemku p.č. 274 a p.č. 276/1 k.ú. Mohelnice. Materiálové provedení komunikací, chodníků, parkovacích stání a opěrné zdi bude provedeno v souladu se stanoviskem MěÚ Mohelnice, odbor SUR1, úsek památkové péče ze dne 24.10.2016.

Rozsah plnění:

- a) Společná dokumentace pro územní a stavební řízení
- b) Inženýrská činnost pro vyřízení dokladové části
- c) Dokumentaci pro provádění stavby
- d) Položkový rozpočet a výkaz výměr

b) *Článek III. Doba plnění, odst. 1 se mění takto:*

Termín dodání DÚR + DSP včetně podání žádosti o společné územní a stavební řízení:
do **31.05.2017**

Termín dodání DPS včetně rozpočtu a výkazu výměr do **30.06.2017**

c) *Článek IV. Cena, odst. 1 se mění takto:*

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
Cena za dílo dle smlouvy	171 000,00 Kč	35 910,00 Kč	206 910,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1	72 000,00 Kč	15 120,00 Kč	87 120,00 Kč
Cena za dílo včetně dodatku č. 1	243 000,00 Kč	51 030,00 Kč	294 030,00 Kč

d) *Článek V. Platební podmínky, odst. 1 se mění takto:*

1. Cena za plnění dle čl. II. tohoto dodatku smlouvy bude hrazena na základě vystavených faktur následovně:

a) *první faktura* ve výši **205 095,-Kč** včetně DPH (169 500,-Kč bez DPH);
tj. 100% ceny za zpracování společné dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení, která činí 160 930,-Kč vč. DPH, výkon inženýrské činnosti pro společné územní a stavební řízení, který činí 38 115,-Kč vč. DPH a zajištění výškopisného a polohopisného zařízení, které činí 6 050,-Kč vč. DPH.

b) *druhá faktura* ve výši **88 935,-Kč** včetně DPH (73 500,-Kč bez DPH);
tj. 100% ceny za vypracování DPS, která činí 80 465,-Kč vč. DPH a výkon inženýrské činnosti, který činí 8 470,-Kč vč. DPH.

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je kalkulace ceny.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V Mohelnici dne 3. 11. 2016

objednatel
Ing. Pavel Kuba
starosta města



V Přerově dne 1. 11.

zhotov

ATELIER
DIČ CZ25391089 s.r.o.
Tel., fax: 581 203 705, 581 202 479
Mostní 11a, 750 02 PŘEROV

KALKULACE CENY - DLE VÝKONOVÝCH FÁZÍ

VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO ZMĚNU STAVBY



INFORMACE O DOKUMENTACI

Název stavby Stavební úpravy v ul. Mlýnská II
Místo stavby Mohelnice, p.č.290/1; 2977/35; 2977/161; 1495/31
Stupeň PD DÚR+IČ, DSP + DPS + IČ

INFORMACE O ZADAVATELI

Společnost Město Mohelnice
Adresa U Brány 916/2
Obec, PSČ 789 85 Mohelnice

INFORMACE O PROJEKTANTOVI

Společnost PRINTES ATELIER s.r.o.
Adresa Mostní 1876/11a
Obec, PSČ Přerov I - Město, 750 02
IČ, DIČ 25391089, CZ25391089

ROZSAH PRACÍ A STANOVENÍ ZÁKLADNÍ CENY

Sazebník UNIKA 2016
Odvětví Stavby inženýrské a vodohospodářské, pásmo náročnosti II
Odhad nákladů Cena za realizaci akce 5 000 000
Cena prací 338 800,- - 395 200,-
Zvolená základní cena 350 000 Kč

Název výkonové fáze	PČ %	IČ %	Cena PČ	Cena IČ
Zabezpečení vstupní podkladů	1	3	3 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Zabezpečení proj. přípravy pro územní řízení	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
Zabezpečení proj. přípravy stavby pro ÚR a SP	37	6	129 500,00 Kč	21 000,00 Kč
Dopracování projektu pro provádění stavby DPS	19	2	66 500,00 Kč	7 000,00 Kč
Zabezpečení smluvních vztahů pro realizaci st.	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
Práce spojené s realizací stavby (AD)	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
Práce po dokončení stavby	0	0	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem	57	11	199 500,00 Kč	38 500,00 Kč
Celková cena výkonových fází	68		238 000,00 Kč	

KALKULACE VÝSLEDNÉ NABÍDKOVÉ CENY

Úprava ceny	Výpočet / důvod	Částka
Základní cena	Celková cena výkonových fází	238 000,00 Kč
Zvýšení	Geodetické práce	5 000,00 Kč
Zvýšení		
Upravená cena celkem		243 000 Kč
DPH 21%		51 030 Kč
Výsledná nabídková cena		294 030 Kč

Termíny:

Společná dokumentace pro ÚR+SP 30.4.2017
Dokladová část pro ÚR+SP 31.5.2017
DPS+rozpočet a výkaz výměr 30.6.2017


PRINTES ATELIER s.r.o.
Tel., fax: 582 479
Mostní

V Přerově dne 27.10.2016

místo a datum

je